Новгородская область

Дума Солецкого муниципального района

РЕШЕНИЕ

24 апреля 2014 года № 325

г. Сольцы

О внесении изменений в Положение о гербе Солецкого муниципального района

Принято Думой муниципального района 24 апреля 2014 года

Дума Солецкого муниципального района

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в Положение о гербе Солецкого муниципального района, утвержденное решением Думы Солецкого муниципального района от 23.12.2010 № 27:

1.1. Дополнить пункт 4.4. раздела 4 шестым абзацем в редакции:

«- официальных сайтах в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» представительных и исполнительных органов местного самоуправления городского и сельских поселений»;

1.2. Дополнить пункт 4.5. раздела 4 пятым и шестым абзацами в редакции:

«- периодических печатных изданиях, являющихся источником официального опубликования нормативных правовых актов органов местного самоуправления Солецкого муниципального района;

- официальных сайтах органов местного самоуправления Солецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»;

1.3. Изложить пункт 4.10. раздела 4 в редакции:

«4.10. В иных случаях право разрешения на использование герба Солецкого муниципального района принадлежит Думе Солецкого муниципального района».

2. Опубликовать данное решение в газете «Солецкая газета».

Глава Солецкого муниципального района

Ю.П. Сычёв

Заместитель председателя Думы

Солецкого муниципального района

И.Н. Колесов